
OPEN

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZERWIŃSKI ADAM POL 00:32:53CZASŁAW 88 M16/ 1 00:32:53ADAM CZERWIŃSKI TEAM411 00:16:14

OPIAŁ GRZEGORZ POL 00:34:58WIŚNIOWA 85 M16/ 2 00:34:5822 00:16:46

RUDZIŃSKI JACEK POL 00:35:49KRAKÓW 84 M30/ 1 00:35:492073 00:16:53

PIWOWARCZYK DOMINIK POL 00:36:45DOBCZYCE 88 M16/ 3 GD/ 1 00:36:45AZS AGH KRAKÓW1834 00:17:59

TRENER DARIUSZ POL 00:36:45KRAKÓW 70 M40/ 1 00:36:453055 00:18:12

MAKOWIEC ROBERT POL 00:36:51TUCHÓW 75 M30/ 2 00:36:51AZS AWF KRAKOW MASTERS/FUNDACJA1436 00:18:00

BORYS MACIEJ POL 00:36:54KRAKÓW 88 M16/ 4 00:36:54267 00:18:22

ZIELONKA ROBERT POL 00:36:55CHRZANÓW 73 M40/ 2 00:36:55MOTOMASTER2608 00:17:59

MACHLOWSKI ŁUKASZ POL 00:37:37KRAKOW 86 M16/ 5 00:37:37KKB DYSTANS KRAKÓW1359 00:18:01

KUŁYNYCZ DARIUSZ POL 00:37:51NIEPOŁOMICE 74 M40/ 3 00:37:51ŻYCIE Z KAŻDYM ODDECHEM11510 00:18:31

CISZCZONIK SEBASTIAN POL 00:37:57RZESZÓW 84 M30/ 3 00:37:57SPORTIVA.PL4011 00:18:23

MAJCHER PIOTR POL 00:37:58KRAKOW 72 M40/ 4 00:37:58AZS AWF KRAKÓW MASTERS14012 00:18:46

SENTYSZ ROBERT POL 00:38:39MYŚLENICE 78 M30/ 4 00:38:3931013 00:18:18

RĘBISZ MARIUSZ POL 00:38:57RACIBÓRZ 71 M40/ 5 00:38:56B.B.L. RACIBÓRZ20314 00:18:45

CADER AGNIESZKA POL 00:39:07ZABIERZÓW 83 K30/ 1 00:39:07ZABIERZÓW BIEGA30415 00:18:54

PÓŁTORAK SYLWESTER POL 00:39:27KRZYSZKOWICE 75 M30/ 5 00:39:26NIEZRZESZONY28716 00:18:45

MAJ TADEUSZ POL 00:39:39KRAKÓW 63 M50/ 1 00:39:39AZS AWF KRAKOW MASTERS13917 00:19:08

LITEWKA ARKADIUSZ POL 00:39:42WIELICZKA 86 M16/ 6 00:39:4013118 00:19:09

LENCZOWSKI KUBA POL 00:39:43MODLNICA 71 M40/ 6 00:39:42WATER KNIGHTS ZABIERZÓW27319 00:19:30

KRZEMIEŃ RAFAŁ POL 00:39:52WIELICZKA 70 M40/ 7 00:39:52ZABIEGANI WIELICZKA31420 00:19:11

DUDEK JACEK POL 00:39:57KRAKÓW 89 M16/ 7 00:39:55AZS AWF KRAKÓW MASTERS31621 00:19:07

GOLEC PAULINA POL 00:40:02KRAKÓW 81 K30/ 2 00:40:027322 00:19:19

ŻAK RAFAŁ POL 00:40:22CZERWIONKA-LES 80 M30/ 6 00:40:21LUXTORPEDA CZERWIONKA26123 00:19:49

ADAMCZYK RAFAŁ POL 00:40:28KATOWICE 78 M30/ 7 00:40:28NIEZRZESZONY1124 00:19:51

HALAGARDA KRZYSZTOF POL 00:40:35KRAKÓW 88 M16/ 8 00:40:33PDK8125 00:19:58

KUCHARCZYK ADAM POL 00:40:53MAKÓW 71 M40/ 8 00:40:528 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO11326 00:19:49

SZOPA PIOTR POL 00:41:04KRAKOW 82 M30/ 8 00:41:01AZS AWF KRAKÓW MASTERS23027 00:20:14

OŚWIĘCIMKA RAFAŁ POL 00:41:06KRAKÓW 92 M16/ 9 00:41:03ITMBW KRAKÓW30928 00:20:11

AUGUSTYN ADAM POL 00:42:09KRZESZOWICE 76 M30/ 9 00:42:08AKADEMIA-LA.PL1529 00:19:50
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PTAK TOMASZ POL 00:42:16DOBCZYCE 78 M30/ 10 GD/ 2 00:42:1419930 00:19:57

BIEDRZYCKI MICHAŁ POL 00:42:39RZESZOTARY 77 M30/ 11 00:42:38WWW.STUDIOSIEDEM.COM2131 00:20:25

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:42:54KRAKÓW 70 M40/ 9 00:42:52KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MAT22132 00:20:36

HYTROŚ ŁUKASZ POL 00:43:01KRAKÓW 88 M16/ 10 00:43:018233 00:19:45

POGAN ELIZA POL 00:43:01KRAKÓW 90 K16/ 1 00:43:01 AZS CMUJ19134 00:21:00

CEULA LESZEK POL 00:43:15KRAKÓW 75 M30/ 12 00:43:083335 00:21:37

PIĄSTKA TOMASZ POL 00:43:18WIELICZKA 76 M30/ 13 00:43:16KRAKOWSKI KLUB TATERNICTWA28936 00:21:29

IDZI PIOTR POL 00:43:32KRAKÓW 83 M30/ 14 00:43:31WARCZĄCE SZPRYCHY8337 00:21:24

PÓŁTORAK STANISŁAW POL 00:43:36DOBCZYCE 89 M16/ 11 GD/ 3 00:43:3519438 00:20:34

SIEMIŃSKI TOMASZ POL 00:43:46KRAKÓW 88 M16/ 12 00:43:4021339 00:21:29

MARZEC DAWID POL 00:43:53PANIÓWKI 91 M16/ 13 00:43:4429740 00:22:02

JAKUBIŃSKI JAKUB POL 00:44:05KRAKÓW 82 M30/ 15 00:43:578541 00:21:36

MATOGA TOMASZ POL 00:44:08MYŚLENICE 91 M16/ 14 00:44:07TKKF UKLEJNA MYŚLENICE15042 00:20:47

POTAŚ DARIUSZ POL 00:44:11KRAKÓW 65 M40/ 10 00:44:06 AZS AWF KRAKÓW MASTERS19343 00:22:07

KUPIEC TOMASZ POL 00:44:13DOBCZYCE 82 M30/ 16 GD/ 4 00:44:12DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA11744 00:21:15

MACHLOWSKI RYSZARD POL 00:44:14KRAKÓW 63 M50/ 2 00:44:11KKB DYSTANS KRAKÓW13645 00:21:27

SOSNOWSKI ROMAN POL 00:44:18KRAKÓW 70 M40/ 11 00:44:13 KKB DYSTANS21946 00:21:29

WŁADYKA ANATOL POL 00:44:27KRAKÓW 73 M40/ 12 00:44:21AZS AWF KRAKOW MASTERS24947 00:21:51

SZWARNÓG JOLANTA POL 00:44:28DOBCZYCE 92 K16/ 2 GD/ 5 00:44:2826748 00:21:10

STAROWICZ ADRIAN POL 00:44:41KRAKÓW 99 00:44:34AZS AWF KRAKÓW MASTERS22249 00:22:07

BROŻEK-WOŹNICZKA

NATALIA

POL 00:44:41KRAKÓW 85 K16/ 3 00:44:372750 00:21:39

NIESZKOWIECKI DOMINIK POL 00:44:46WIELICZKA 95 M16/ 15 00:44:4516451 00:20:50

TARGOSZ MICHAŁ POL 00:44:48KRAKÓW 80 M30/ 17 00:44:48ITMBW KRAKÓW30752 00:21:35

RAUCHFLEISCH DAWID POL 00:44:53BYTOM 81 M30/ 18 00:44:50MZZ KADRA - KWK BIELSZOWICE20153 00:21:48

LICHOŃ TOMASZ POL 00:45:20DOBCZYCE 74 M40/ 13 GD/ 6 00:45:18DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA12654 00:21:24

WĄTOREK MAREK POL 00:45:23DOBCZYCE 85 M16/ 16 GD/ 7 00:45:2128555 00:22:04

RADZIK JERZY POL 00:45:40KRAKÓW 67 M40/ 14 00:45:3920056 00:21:46

BISKUP TOMASZ POL 00:45:51GIERAŁTOWICE 75 M30/ 19 00:45:5129557 00:21:33

BIEŃKOWSKI ŁUKASZ POL 00:45:55KRAKÓW 68 M40/ 15 00:45:50KKB DYSTANS KRAKÓW2058 00:21:34

KAMYCZEK WIEŃCZYSŁAW POL 00:45:58KRAKÓW 68 M40/ 16 00:45:52BBL KRAKÓW9359 00:22:05

PODGÓRSKI JERZY POL 00:46:14KRAKÓW 71 M40/ 17 00:46:10ITMBW KRAKÓW18860 00:22:11

PIWOWARCZYK JAN POL 00:46:17DOBCZYCE 64 M50/ 3 GD/ 8 00:46:15DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA18261 00:22:36

CHRZANOWSKI PIOTR POL 00:46:17JAWORZNO 97 M16/ 17 00:46:15KB MCKIS JAWORZNO3462 00:23:08

MOSUREK GRZEGORZ POL 00:46:21KRAKÓW 71 M40/ 18 00:46:16AZS AWF KRAKOW MASTERS16163 00:22:25

KUNZ TOMASZ POL 00:46:22KRAKÓW 69 M40/ 19 00:46:1211664 00:22:57

FREJEK MARIUSZ POL 00:46:28ZEGARTOWICE 84 M30/ 20 00:46:206565 00:24:10

DYBEK MATEUSZ POL 00:46:38KRAKÓW 80 M30/ 21 00:46:37KINESIS KRAKÓW5766 00:22:13

SIENKIEWICZ MICHAŁ POL 00:46:52WOLA BATORSKA 92 M16/ 18 00:46:44 26567 00:22:15

IGNACYK MARCIN POL 00:46:53KRAKÓW 89 M16/ 19 00:46:498468 00:22:55
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GRABOWSKA ANNA POL 00:46:54KRAKÓW 81 K30/ 3 00:46:427769 00:22:50

KRYGIER MARCIN POL 00:47:02GDYNIA 77 M30/ 22 00:47:02SZYBKOBIEŻNY ŻÓŁW11170 00:21:42

ORACZ TOMASZ POL 00:47:04NIEPOŁOMICE 91 M16/ 20 00:46:5716971 00:22:30

OLESIAK GRZEGORZ POL 00:47:04KRAKÓW 75 M30/ 23 00:47:0416872 00:22:33

BRODA WOJCIECH POL 00:47:05KRAKOW 69 M40/ 20 00:47:0428873 00:22:47

NOWAK ROBERT POL 00:47:06SZCZYGLICE 66 M40/ 21 00:47:03ŻYWNOŚĆ EKOLOGICZNA KRAKÓW16674 00:22:13

KĘSEK MARCIN POL 00:47:08MYŚLENICE 74 M40/ 22 00:47:04NIEZRZESZONY9575 00:22:04

GRABOWSKI MICHAŁ POL 00:47:16KRAKÓW 85 M16/ 21 00:47:10AZS AWF KRAKÓW MASTERS31276 00:23:24

RĘBISZ AGNIESZKA POL 00:47:16RACIBÓRZ 73 K40/ 1 00:47:13B.B.L. RACIBÓRZ20277 00:22:38

RÓŻAK STANISŁAW POL 00:47:21WOŁOWICE 60 M50/ 4 00:47:1720678 00:22:37

ANTUSIAK JANUSZ POL 00:47:23DOBCZYCE 66 M40/ 23 GD/ 9 00:47:21NIEZRZESZONY1379 00:22:30

BUDZOWSKI JACEK POL 00:47:27DOBCZYCE 89 M16/ 22 GD/ 10 00:47:112980 00:22:08

FIJAŁ TOMASZ POL 00:47:36MYŚLENICE 87 M16/ 23 00:47:306181 00:23:22

ZIÓŁKO JAN POL 00:47:45KRAKÓW 52 M60/ 1 00:47:45KKB DYSTANS KRAKÓW26482 00:23:40

SCHECHTEL MAREK POL 00:47:47KRAKÓW 62 M50/ 5 00:47:43AZS AWF KRAKOW MASTERS21183 00:23:08

AUGUSTYŃSKI SYLWESTER POL 00:47:49KRAKÓW 81 M30/ 24 00:47:39BIEGNĘ,ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ1484 00:22:06

PRZYSTASZ MAGDA POL 00:47:52NIEPOŁOMICE 91 K16/ 4 00:47:50NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ19885 00:22:46

SITKO GRZEGORZ POL 00:47:53CHORZÓW 91 M16/ 24 00:47:4821586 00:22:08

KNAPCZYK MACIEJ POL 00:48:03KRAKÓW 87 M16/ 25 00:47:5429487 00:22:35

WALCZYŃSKI IGNACY POL 00:48:11JĘDRZEJÓW 81 M30/ 25 00:48:07IGNAC TEAM23988 00:23:16

KUKUŁKA KRZYSZTOF POL 00:48:13KRAKÓW 72 M40/ 24 00:48:05KRAKOWSKI KLUB TATERNICTWA29089 00:23:42

WOLIŃSKA MAGDALENA POL 00:48:13KRAKÓW 84 K30/ 4 00:48:09AZS AWF KRAKÓW MASTERS25190 00:23:43

PILCH MAREK POL 00:48:22KRAKÓW 54 M60/ 2 00:48:22BBL KRAKÓW18091 00:22:42

GNIADEK TOMASZ POL 00:48:23DOBCZYCE 77 M30/ 26 GD/ 11 00:48:13CACE7092 00:23:56

WALORSKA JOANNA POL 00:48:26KRAKÓW 89 K16/ 5 00:48:2428393 00:22:44

CZOP KAMIL POL 00:48:30KRAKÓW 79 M30/ 27 00:48:24NIGHT RUNNERS KRAKÓW4394 00:23:08

ZIELIŃSKI JACEK POL 00:48:34CZASŁAW 74 M40/ 25 00:48:32ADAM CZERWIŃSKI TEAM25995 00:23:00

SATAŁA MICHAŁ POL 00:48:39NIEPOŁOMICE 92 M16/ 26 00:48:32NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ21096 00:22:31

SIATKA WOJCIECH POL 00:48:54DOBCZYCE 96 M16/ 27 GD/ 12 00:48:4421297 00:25:48

WĄTOREK PIOTREK POL 00:48:59DOBCZYCE 94 M16/ 28 GD/ 13 00:48:5524298 00:22:07

WOJTYCA RAFAŁ POL 00:49:00POLANKA 89 M16/ 29 00:48:5025099 00:22:41

GRABOWSKI STANISŁAW POL 00:49:11KRAKÓW 51 M60/ 3 00:49:06AZS AWF KRAKOW MASTERS74100 00:23:57

SZCZUREK SZYMON POL 00:49:16SIEPRAW 91 M16/ 30 00:49:08228101 00:23:19

CIEPIELA TOMASZ POL 00:49:19KRAKÓW 64 M50/ 6 00:49:12AZS AWF KRAKÓW MASTERS38102 00:23:53

BIERNAT JAKUB POL 00:49:23KRAKÓW 76 M30/ 28 00:49:15WISEŁKA22103 00:23:55

KOŁBUT IWONA POL 00:49:26KRAKÓW 87 K16/ 6 00:49:22AZS AWF KRAKÓW MASTERS103104 00:23:56

DUDZIK KRZYSZTOF POL 00:49:31KRAKÓW 58 M50/ 7 00:49:3054105 00:23:16

MICHAŁOWSKI BOLESŁAW POL 00:49:34KRAKÓW 76 M30/ 29 00:49:32POKONAĆ MARKA326106 00:24:30

SZUMIEC ANDRZEJ POL 00:49:36KRAKÓW 61 M50/ 8 00:49:23231107 00:24:34

DRZEWIECKI MACIEJ POL 00:49:40KRAKÓW 79 M30/ 30 00:49:39NIEZRZESZONY51108 00:23:50
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PIETRUSZKA EDYTA POL 00:49:40RUDAWA 92 K16/ 7 00:49:31 RUDAWA TEAM178109 00:24:29

SURÓWKA TOMASZ POL 00:49:45KRAKÓW 76 M30/ 31 00:49:41227110 00:23:18

RYBA DARIUSZ POL 00:49:55RACIECHOWICE 96 M16/ 31 00:49:50208111 00:23:30

JASTRZĘBSKI WIKTOR POL 00:49:55KRAKÓW 83 M30/ 32 00:49:5090112 00:23:02

JAŁOCHA KAROL POL 00:50:01KRAKÓW 90 M16/ 32 00:49:57ITMBW313113 00:23:14

FIREK ADRIAN POL 00:50:08STRÓŻA 91 M16/ 33 00:49:4762114 00:24:43

KAPŁONIAK KATARZYNA POL 00:50:13DOBCZYCE 91 K16/ 8 GD/ 14 00:50:11276115 00:23:32

CZYRNEK ROBERT POL 00:50:15MYŚLENICE 89 M16/ 34 00:49:5445116 00:24:43

KWIATKOWSKI JAKUB POL 00:50:20KRAKÓW 83 M30/ 33 00:50:11AZS AWF KRAKÓW MASTERS121117 00:25:03

KOŁODZIEJCZYK TOMASZ POL 00:50:22TYCHY 79 M30/ 34 00:50:14102118 00:22:33

MALACZ MACIEJ POL 00:50:24KRAKÓW 83 M30/ 35 00:50:15KYC KUC144119 00:24:47

TARNAWSKI JAKUB POL 00:50:26KRAKÓW 68 M40/ 26 00:50:22236120 00:23:50

WOŁCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:50:29JELENIA GÓRA 75 M30/ 36 00:50:198 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO252121 00:24:38

PRĘCIKOWSKI RYSZARD POL 00:50:32WIELICZKA 70 M40/ 27 00:50:23196122 00:24:41

MIŚKOWIEC JANUSZ POL 00:50:37DOBRA 72 M40/ 28 00:50:32158123 00:24:45

PRADEL GRZEGORZ POL 00:50:45KRAKÓW 63 M50/ 9 00:50:40JW 4686195124 00:23:48

BAŚ MATEUSZ POL 00:50:49KRAKÓW 79 M30/ 37 00:50:45LENIWCE18125 00:24:39

SMOTER TADEUSZ POL 00:50:50KRAKOW 56 M50/ 10 00:50:44AZS AWF KRAKÓW MASTERS218126 00:24:57

BARAN MAGDALENA POL 00:50:53KRAKÓW 89 K16/ 9 00:50:5216127 00:24:22

KOZIEŁ MACIEJ POL 00:50:58MYŚLENICE 59 M50/ 11 00:50:54TKKF UKLEJNA MYŚLENICE108128 00:23:36

DOMURAT ZBIGNIEW POL 00:51:01CHRZANÓW 72 M40/ 29 00:51:00ORŁY CHRZANÓW308129 00:23:26

DOMURAT LESZEK POL 00:51:01ALWERNIA 64 M50/ 12 00:51:0048130 00:23:08

SKIBICKI KRZYSZTOF POL 00:51:03OŚWIĘCIM 70 M40/ 30 00:50:50DAMYRADE216131 00:25:44

HOLEWA GRZEGORZ POL 00:51:07KRAKÓW 86 M16/ 35 00:51:01301132 00:24:28

DRZYZGA-BŁASZCZYK ANNA POL 00:51:10DOBCZYCE 81 K30/ 5 GD/ 15 00:51:04DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA52133 00:24:47

KRAWCZYŃSKI KSAWERY POL 00:51:19JAWORZNO 71 M40/ 31 00:51:10293134 00:24:57

GRZYB TADEUSZ POL 00:51:29BOCHNIA 67 M40/ 32 00:51:2380135 00:24:30

FRITZ SŁAWOMIR POL 00:51:30KRAKÓW 69 M40/ 33 00:51:23TKKF DOBCZYCE272136 00:24:40

BŁASZCZYK MARIUSZ POL 00:51:35KRAKÓW 74 M40/ 34 00:51:258 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO23137 00:24:49

CZYŻEWSKI KRZYSZTOF POL 00:51:36WIELICZKA 79 M30/ 38 00:51:3444138 00:23:50

MADEJ MIROSŁAW POL 00:51:37KRAKÓW 64 M50/ 13 00:51:26137139 00:25:12

SZCZECHOWICZ JAKUB POL 00:52:01KRAKÓW 75 M30/ 39 00:51:51322140 00:25:18

POGAN KRZYSZTOF POL 00:52:02KRAKÓW 58 M50/ 14 00:51:57192141 00:24:58

SZCZECHOWICZ MAGDA POL 00:52:04KRAKÓW 74 K40/ 2 00:51:52321142 00:25:32

SITKO ADAM POL 00:52:09KATOWICE 92 M16/ 36 00:52:04214143 00:24:29

BŁASZAK TOMASZ POL 00:52:09DOBCZYCE 79 M30/ 40 GD/ 16 00:52:0325144 00:24:32

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:52:09RUDAWA 62 M50/ 15 00:51:58 RUDAWA TEAM176145 00:25:39

GOC IWONA POL 00:52:22WOLA 84 K30/ 6 00:52:18 72146 00:25:22

PĘCZKOWSKI PAWEŁ POL 00:52:22WROCŁAW 78 M30/ 41 00:52:12TRIBITION TEAM173147 00:24:28

DYMEK JÓZEF POL 00:52:24BRZEZINKA 50 M60/ 4 00:52:23 KKB DYSTANS58148 00:26:05
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KUREK JAN POL 00:52:26GDÓW 85 M16/ 37 00:52:13118149 00:26:49

WĄTOREK TOMASZ POL 00:52:27DOBCZYCE 59 M50/ 16 GD/ 17 00:52:23279150 00:26:28

LATAŁA JAROSŁAW POL 00:52:28KRAKÓW 67 M40/ 35 00:52:21BBL KRAKÓW123151 00:25:18

NAZIM TADEUSZ POL 00:52:32SKAWINA 48 M60/ 5 00:52:26275152 00:24:56

KASPEREK KRZYSZTOF POL 00:52:34DOBCZYCE 86 M16/ 38 GD/ 18 00:52:3194153 00:25:02

KUŹMA PRZEMYSŁAW POL 00:52:34JANOWICE 60 M50/ 17 00:52:27119154 00:24:54

RYS WACLAW POL 00:52:44MYSLENICE 57 M50/ 18 00:52:44NIEZRZESZONY263155 00:24:25

POTOCKI ANDRZEJ POL 00:52:45KRAKÓW 82 M30/ 42 00:52:33323156 00:25:06

WĘGRZYN EWA POL 00:52:45RACIECHOWICE 85 K16/ 10 00:52:40DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA243157 00:25:02

OGONOWSKA KAMILA POL 00:52:51DOBCZYCE 86 K16/ 11 GD/ 19 00:52:45 266158 00:25:21

TURCZA IWONA POL 00:52:54SIEPRAW 78 K30/ 7 00:52:52237159 00:25:19

KABACINSKI PIOTR POL 00:52:58GDYNIA 75 M30/ 43 00:52:53AMBIT91160 00:25:23

POTOCKI ARTUR POL 00:53:01KRAKÓW 77 M30/ 44 00:52:49324161 00:26:36

MAŁŻ KRZYSZTOF POL 00:53:07DOBCZYCE 72 M40/ 36 GD/ 20 00:52:57146162 00:24:39

CABAN DOMINIKA POL 00:53:14SZCZEKOCINY 87 K16/ 12 00:53:0331163 00:25:49

GRABOWSKI MARIUSZ POL 00:53:33KRAKÓW 77 M30/ 45 00:53:30 76164 00:25:06

PIWOWARCZYK PIOTR POL 00:53:33DOBCZYCE 90 M16/ 39 GD/ 21 00:53:15 181165 00:29:34

WRÓBEL MARIUSZ POL 00:53:53SZARÓW 74 M40/ 37 00:53:44257166 00:26:50

PANOCHA DANIEL POL 00:54:16TARNÓW 78 M30/ 46 00:54:06170167 00:25:30

KOWALCZYK ROBERT POL 00:54:17DOBCZYCE 84 M30/ 47 GD/ 22 00:54:06298168 00:25:22

ŚLUSARCZYK JERZY POL 00:54:21KRAKÓW 58 M50/ 19 00:54:14AZS AWF KRAKÓW MASTERS233169 00:26:27

PIETRUSZKA PATRYCJA POL 00:54:26RUDAWA 90 K16/ 13 00:54:18 RUDAWA TEAM177170 00:26:15

MAJCHER BEATA POL 00:54:36KRAKÓW 74 K40/ 3 00:54:26AZS AWF KRAKÓW MASTERS141171 00:26:52

FLOREK MICHAŁ POL 00:54:49KRAKÓW 84 M30/ 48 00:54:37JW 277163172 00:25:59

WAWRZUSIAK DAWID POL 00:55:01DOBCZYCE 77 M30/ 49 GD/ 23 00:54:50240173 00:25:58

GROCH MAREK POL 00:55:05KRAKÓW 57 M50/ 20 00:54:5979174 00:25:47

PIENIĄŻEK PIOTR POL 00:55:07CZĘSTOCHOWA 65 M40/ 38 00:54:53STOWARZYSZENIE CURSOR280175 00:27:04

ŁACNY RAFAŁ POL 00:55:08KRAKÓW 82 M30/ 50 00:55:0616 BPD KRAKÓW132176 00:25:40

CIERNIAK ZDZISŁAW POL 00:55:14KRAKOW 53 M60/ 6 00:55:05AZS AWF KRAKÓW MASTERS39177 00:27:03

WALL MICHAŁ POL 00:55:18JAWORZNO 84 M30/ 51 00:55:02311178 00:27:45

LISIK JUSTYNA POL 00:55:23KRAKÓW 80 K30/ 8 00:55:19 130179 00:26:41

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:55:27KRAKÓW 81 M30/ 52 00:55:17AZS AWF KRAKÓW MASTERS120180 00:25:32

PIWOWARCZYK ADAM POL 00:55:37DOBCZYCE 88 M16/ 40 GD/ 24 00:55:17184181 00:29:33

LIS MARCIN POL 00:55:44NOWA DĘBA 88 M16/ 41 00:55:22WIELCY BIEGACZE129182 00:26:19

ŚWIATOWIEC ANNA POL 00:55:54KRAKÓW 71 K40/ 4 00:55:45235183 00:28:02

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 00:56:02TARNÓW 43 K60/ 1 00:55:59SOKÓŁ TARNÓW197184 00:26:59

LEPIARZ SZYMON POL 00:56:12KRAKÓW 70 M40/ 39 00:56:05125185 00:26:57

SKOWRONEK MACIEJ POL 00:56:13MYŚLENICE 82 M30/ 53 00:55:56217186 00:27:00

BUCZEK KACPER POL 00:56:32KRAKÓW 85 M16/ 42 00:56:32WIELCY BIEGACZE28187 00:27:08

CIAPA GRZEGORZ POL 00:56:49DOBCZYCE 71 M40/ 40 GD/ 25 00:56:4535188 00:26:48
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GÓRKA MARIUSZ POL 00:56:55DOBCZYCE 75 M30/ 54 GD/ 26 00:56:39KP DOBCZYCE284189 00:28:36

GEDLICZKA TYMOTEUSZ POL 00:57:19KRAKÓW 83 M30/ 55 00:57:0669190 00:26:34

CHANEK ANNA POL 00:57:32DOBCZYCE 85 K16/ 14 GD/ 27 00:57:32DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA268191 00:26:26

PŁACHTA MATEUSZ POL 00:57:45ZAKLICZYN 96 M16/ 43 00:57:31187192 00:29:37

MATUSZYK ARTUR POL 00:57:45NIEPOŁOMICE 92 M16/ 44 00:57:37152193 00:26:16

RUDZIŃSKA ANETA POL 00:57:46DOBCZYCE 87 K16/ 15 GD/ 28 00:57:44270194 00:29:16

SKÓRA IZABELA POL 00:57:46DOBCZYCE 84 K30/ 9 GD/ 29 00:57:44269195 00:29:16

MICHALCZYK ARTUR POL 00:57:48BOCHNIA 64 M50/ 21 00:57:37155196 00:27:23

WIATR STANISŁAW POL 00:57:52DĄBROWA 52 M60/ 7 00:57:40246197 00:28:42

WÓJTOWICZ BARTŁOMIEJ POL 00:57:52DOBCZYCE 79 M30/ 56 GD/ 30 00:57:46253198 00:27:19

MARSZALIK ADRIAN POL 00:58:08GDÓW 89 M16/ 45 00:57:53 148199 00:26:57

PODCZASZY TOMASZ POL 00:58:23HUTA STARA A 82 M30/ 57 00:58:18189200 00:27:21

MAŁEK PAWEŁ POL 00:58:27NIEPOŁOMICE 74 M40/ 41 00:58:20NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ!147201 00:27:42

CIAPA FABIAN POL 00:58:31DOBCZYCE 97 M16/ 46 GD/ 31 00:58:2636202 00:28:03

FUDALIŃSKI TOMASZ POL 00:58:35KRAKÓW 72 M40/ 42 00:58:2266203 00:29:18

BABRAL JADWIGA POL 00:58:47ŁĄKTA DOLNA 80 K30/ 10 00:58:3910204 00:28:41

SROKA KRZYSZTOF POL 00:59:09KRAKÓW 62 M50/ 22 00:59:02220205 00:27:31

MUSIAŁ ANNA POL 00:59:13KRAKÓW 81 K30/ 11 00:59:07163206 00:29:25

CZEPIEL MICHAŁ POL 00:59:27MYŚLENICE 78 M30/ 58 00:59:10NIEZRZESZONY42207 00:28:00

MUSIAŁ WITOLD POL 00:59:27KRAKÓW 76 M30/ 59 00:59:20162208 00:29:18

LIŃCZOWSKA NATALIA POL 00:59:35STADNIKI 99 GD/ 32 00:59:34 127209 00:26:27

GRABOWSKA KRYSTYNA POL 00:59:40KRAKÓW 62 K50/ 1 00:59:28AZS AWF KRAKOW MASTERS75210 00:28:30

BEZKOROWAJNY JOANNA POL 00:59:42SIEPRAW 89 K16/ 16 00:59:31 M&C19211 00:28:41

JANECZEK PIOTR POL 00:59:49MOGILANY 76 M30/ 60 00:59:3388212 00:29:14

KNIAZIOWSKI PAWEŁ POL 00:59:53BOCHNIA 78 M30/ 61 00:59:43100213 00:28:28

BAŚ ANNA POL 00:59:56KRAKÓW 69 K40/ 5 00:59:51LENIWCE17214 00:28:52

KOTARBA EWELINA POL 00:59:57KRAKÓW 86 K16/ 17 00:59:54106215 00:27:44

DAJDA MICHAŁ POL 01:00:11KRAKÓW 85 M16/ 47 00:59:5747216 00:30:07

KRUPA KACPER POL 01:00:13SIDZINA 87 M16/ 48 00:59:52NIGHT RUNNERS299217 00:30:44

SZUMNY JOANNA POL 01:00:23KRAK&#210W 80 K30/ 12 01:00:19232218 00:29:17

ROŚLICKI TOMASZ POL 01:00:25DOBCZYCE 81 M30/ 62 GD/ 33 01:00:11204219 00:30:07

WÓJCIK KATARZYNA POL 01:00:40KRAKÓW 95 K16/ 18 01:00:35256220 00:29:36

MATOGA LUCYNA POL 01:00:56SIEPRAW 67 K40/ 6 01:00:45M&C151221 00:28:57

STANKIEWICZ BOGUSŁAW POL 01:01:04GŁOGOCZÓW 76 M30/ 63 01:00:47223222 00:30:00

CABON TOMASZ POL 01:01:05DOBCZYCE 80 M30/ 64 GD/ 34 01:00:51 32223 00:29:25

JASIŃSKI PAWEŁ POL 01:01:21KRAKÓW 76 M30/ 65 01:01:0389224 00:34:26

GARBIEŃ MIECZYSŁAW POL 01:01:24LEŃCZE 47 M60/ 8 01:01:1367225 00:29:26

STAŃCZYKOWSKI MATEUSZ POL 01:01:36KRAKÓW 86 M16/ 49 01:01:179226 00:30:43

MAZURKIEWICZ BŁAŻEJ POL 01:01:41DOBCZYCE 93 M16/ 50 GD/ 35 01:01:34JAK KS RABA DOBCZYCE153227 00:28:35

GORZKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:46KRAKÓW 81 M30/ 66 01:01:27303228 00:30:19
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PIĘTA ARTUR POL 01:01:52KRAKÓW 70 M40/ 43 01:01:39179229 00:30:39

PINDELSKA SYLWIA POL 01:02:01SIEPRAW 77 K30/ 13 01:01:58281230 00:28:35

KONARSKA-HYŻY AGNIESZKA POL 01:02:01WIELICZKA 75 K30/ 14 01:01:55302231 00:29:21

SURÓWKA JAKUB POL 01:02:08MYŚLENICE 85 M16/ 51 01:02:03226232 00:29:22

MICHURA URSZULA POL 01:02:17DOBCZYCE 78 K30/ 15 GD/ 36 01:02:10154233 00:28:39

WIATR IRENA POL 01:02:32DĄBROWA 55 K50/ 2 01:02:30245234 00:29:44

ONYSZKO MACIEJ POL 01:02:39KRAKÓW 78 M30/ 67 01:02:26320235 00:28:34

RYCHLIK ROBERT POL 01:02:48ALWERNIA 64 M50/ 23 01:02:47209236 00:29:27

KUKUŁA CZESŁAW POL 01:02:49LEŃCZE 72 M40/ 44 01:02:40114237 00:29:55

HODUR JACEK POL 01:03:37LIBIĄŻ 73 M40/ 45 01:03:24DAMYRADE286238 00:30:41

DZIEDZINA TOMASZ POL 01:03:40KRAKÓW 78 M30/ 68 01:03:2760239 00:29:42

SZCZEPANIK RENATA POL 01:03:44KRAKÓW 79 K30/ 16 01:03:43BBL KRAKÓW229240 00:29:19

LIS WOJCIECH POL 01:03:51KRAKOW 85 M16/ 52 01:03:33WIELCY BIEGACZE128241 00:30:53

GŁĄB MARIUSZ POL 01:04:12DOBCZYCE 88 M16/ 53 GD/ 37 01:03:53278242 00:29:34

GNIADEK GOSIA POL 01:04:14KRAKÓW 74 K40/ 7 01:04:04CACE71243 00:30:58

PAWLIK GRZEGORZ POL 01:04:18WIELICZKA 80 M30/ 69 01:04:04172244 00:31:30

DONIEW ALEKSANDER UK 01:04:20ODESSA 93 M16/ 54 01:03:57277245 00:31:09

ĆWIERZ JOANNA POL 01:04:28DOBCZYCE 90 K16/ 19 GD/ 38 01:04:0946246 00:30:30

SMĘTKIEWICZ ALEKSANDRA POL 01:04:44KRAKOW 87 K16/ 20 01:04:38300247 00:29:37

ŁOBODA KATARZYNA POL 01:04:53ANDRYCHÓW 81 K30/ 17 01:04:35133248 00:30:37

PĘKAŁ JUSTYNA POL 01:04:58GDÓW 72 K40/ 8 01:04:44174249 00:30:36

PAWLAK AGNIESZKA POL 01:05:05DOBCZYCE 81 K30/ 18 GD/ 39 01:04:52271250 00:30:30

KOWALCZYK TADEUSZ POL 01:05:09KRAKOW 54 M60/ 9 01:05:03107251 00:30:14

MOLENDYS-MITKO GRAŻYNA POL 01:05:11SKRZYNKA 77 K30/ 19 GD/ 40 01:05:09160252 00:29:35

STĘPIEŃ TOMASZ POL 01:05:12KRAKÓW 65 M40/ 46 01:05:02224253 00:29:44

GEMZIK JACEK POL 01:05:15KRAKÓW 79 M30/ 70 01:04:56NIGHT RUNNERS KRAKÓW292254 00:32:12

MAJEWSKI ŁUKASZ POL 01:05:19KRAKÓW 81 M30/ 71 01:04:59318255 00:28:42

ULMAN LECH POL 01:05:38MYŚLENICE 83 M30/ 72 01:05:32238256 00:31:23

PODZOBA STANISŁAW POL 01:05:39KRAKÓW 40 M60/ 10 01:05:23190257 00:31:58

WÓJCIK MICHAŁ POL 01:05:39ANDRYCHÓW 80 M30/ 73 01:05:20254258 00:30:37

MALEWSKI ZYGMUNT POL 01:05:45BOCHNIA 40 M60/ 11 01:05:45145259 00:30:33

PASIEKA GRZEGORZ POL 01:05:53DOBCZYCE 75 M30/ 74 GD/ 41 01:05:32NIEZRZESZONY171260 00:32:53

KLUTE THORSTEN GE 01:05:59VERSMOLB 74 M40/ 47 01:05:471261 00:30:30

KLIMEK BARTOSZ POL 01:06:09DOBCZYCE 76 M30/ 75 GD/ 42 01:06:0699262 00:30:21

GARGAS-DZIEDZINA JOANNA POL 01:06:22KRAKÓW 80 K30/ 20 01:06:0768263 00:31:55

NOWAK JOANNA POL 01:06:29KRAKÓW 85 K16/ 21 01:06:19165264 00:30:33

MIGDAŁ ADAM POL 01:06:36KRAKÓW 55 M50/ 24 01:06:35RADA MIASTA KRAKOWA156265 00:30:48

GEMZIK AGATA POL 01:06:38KRAKÓW 86 K16/ 22 01:06:21NIGHT RUNNERS KRAKÓW291266 00:32:12

MIŚKOWIEC BOŻENA POL 01:07:29DOBRA 72 K40/ 9 01:07:15159267 00:31:40

BOROWIEC JOANNA POL 01:07:45KRAKÓW 76 K30/ 21 01:07:26NIGHT RUNNERS296268 00:31:54
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ŁYSIK MATEUSZ POL 01:08:03KRAKÓW 93 M16/ 55 01:07:53134269 00:32:44

BŁACHNIO MARIAN POL 01:08:04JAWORZNO 51 M60/ 12 01:07:4824270 00:33:40

KALETA ALEKSANDRA POL 01:08:05BORZĘTA 95 K16/ 23 01:07:5192271 00:32:19

PŁACHTA MICHAŁ POL 01:08:05ZAKLICZYN 91 M16/ 56 01:07:51186272 00:32:19

ŚWIĄTEK-BRZEZIŃSKA ANIA POL 01:10:07KROSNO 89 K16/ 24 01:09:59234273 00:34:17

FRANIEK MARTA POL 01:10:15DOBCZYCE 78 K30/ 22 GD/ 43 01:10:1264274 00:32:36

MISIARZ JÓZEF POL 01:10:20KRAKÓW 57 M50/ 25 01:10:08157275 00:36:00

GROCHALA MAGDALENA POL 01:10:50KRAKÓW 80 K30/ 23 01:10:29317276 00:34:27

BZOWSKA IDA POL 01:12:00DOBCZYCE 88 K16/ 25 GD/ 44 01:11:4430277 00:34:32

LAMPART MARTA POL 01:12:13RYBNIK 83 K30/ 24 01:12:07ITMBW KRAKÓW122278 00:34:29

KLEMPKA JOANNA POL 01:12:24KRAKÓW 86 K16/ 26 01:12:17306279 00:34:28

PIWOSZ KATARZYNA POL 01:12:28KRAKÓW 94 K16/ 27 01:12:13185280 00:34:24

ROŻKIEWICZ JADWIGA POL 01:12:28KRAKÓW 92 K16/ 28 01:12:11205281 00:34:25

KOŚMIDER JOANNA POL 01:12:50DOBCZYCE 81 K30/ 25 GD/ 45 01:12:28105282 00:35:35

KOZŁOWSKI JACEK POL 01:13:37KAMIEŃ 68 M40/ 48 01:13:25109283 00:34:35

IRZYK DOMINIKA POL 01:13:44DOBCZYCE 87 K16/ 29 GD/ 46 01:13:38319284 00:35:13

CZERNECKA EWELINA POL 01:14:56MYŚLENICE 76 K30/ 26 01:14:438285 00:33:59

WOŹNIAK BARBARA POL 01:15:18NIEPOŁOMICE 55 K50/ 3 01:15:18KS FORREST LIMANOWA282286 00:35:36

JAMKA WIESŁAW POL 01:15:50SKAWINA 62 M50/ 26 01:15:42274287 00:33:43

WILK TAMARA POL 01:16:19KRAKÓW 64 K50/ 4 01:16:10247288 00:34:17

KLIMEK ANNA POL 01:16:48DOBCZYCE 78 K30/ 27 GD/ 47 01:16:4598289 00:36:05

MAGDA ARKADIUSZ POL 01:20:10KRZEMIENICA 91 M16/ 57 01:19:58138290 00:37:47

KRUK ANETA POL 01:20:10USTRZYKI DOLNE 88 K16/ 30 01:19:58110291 00:37:47

ZBROŻEK MAŁGORZATA POL 01:20:20DOBCZYCE 61 K50/ 5 01:20:09315292 00:38:03

SURÓWKA EDYTA POL 01:20:20MOGILANY 80 K30/ 28 01:20:12325293 00:36:37

JANICZEK TADEUSZ POL 01:22:41BYTOM 40 M60/ 13 01:22:24TKKF MOSIR CZELADŹ86294 00:36:52
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OPEN

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CADER AGNIESZKA POL 00:39:07ZABIERZÓW 83 K30/ 1 00:39:07ZABIERZÓW BIEGA3041

GOLEC PAULINA POL 00:40:02KRAKÓW 81 K30/ 2 00:40:02732

POGAN ELIZA POL 00:43:01KRAKÓW 90 K16/ 1 00:43:01 AZS CMUJ1913

SZWARNÓG JOLANTA POL 00:44:28DOBCZYCE 92 K16/ 2 GD/ 5 00:44:282674

BROŻEK-WOŹNICZKA

NATALIA

POL 00:44:41KRAKÓW 85 K16/ 3 00:44:37275

GRABOWSKA ANNA POL 00:46:54KRAKÓW 81 K30/ 3 00:46:42776

RĘBISZ AGNIESZKA POL 00:47:16RACIBÓRZ 73 K40/ 1 00:47:13B.B.L. RACIBÓRZ2027

PRZYSTASZ MAGDA POL 00:47:52NIEPOŁOMICE 91 K16/ 4 00:47:50NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ1988

WOLIŃSKA MAGDALENA POL 00:48:13KRAKÓW 84 K30/ 4 00:48:09AZS AWF KRAKÓW MASTERS2519

WALORSKA JOANNA POL 00:48:26KRAKÓW 89 K16/ 5 00:48:2428310

KOŁBUT IWONA POL 00:49:26KRAKÓW 87 K16/ 6 00:49:22AZS AWF KRAKÓW MASTERS10311

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:49:40RUDAWA 92 K16/ 7 00:49:31 RUDAWA TEAM17812

KAPŁONIAK KATARZYNA POL 00:50:13DOBCZYCE 91 K16/ 8 GD/ 14 00:50:1127613

BARAN MAGDALENA POL 00:50:53KRAKÓW 89 K16/ 9 00:50:521614

DRZYZGA-BŁASZCZYK ANNA POL 00:51:10DOBCZYCE 81 K30/ 5 GD/ 15 00:51:04DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA5215

SZCZECHOWICZ MAGDA POL 00:52:04KRAKÓW 74 K40/ 2 00:51:5232116

GOC IWONA POL 00:52:22WOLA 84 K30/ 6 00:52:18 7217

WĘGRZYN EWA POL 00:52:45RACIECHOWICE 85 K16/ 10 00:52:40DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA24318

OGONOWSKA KAMILA POL 00:52:51DOBCZYCE 86 K16/ 11 GD/ 19 00:52:45 26619

TURCZA IWONA POL 00:52:54SIEPRAW 78 K30/ 7 00:52:5223720

CABAN DOMINIKA POL 00:53:14SZCZEKOCINY 87 K16/ 12 00:53:033121

PIETRUSZKA PATRYCJA POL 00:54:26RUDAWA 90 K16/ 13 00:54:18 RUDAWA TEAM17722

MAJCHER BEATA POL 00:54:36KRAKÓW 74 K40/ 3 00:54:26AZS AWF KRAKÓW MASTERS14123

LISIK JUSTYNA POL 00:55:23KRAKÓW 80 K30/ 8 00:55:19 13024

ŚWIATOWIEC ANNA POL 00:55:54KRAKÓW 71 K40/ 4 00:55:4523525

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 00:56:02TARNÓW 43 K60/ 1 00:55:59SOKÓŁ TARNÓW19726

CHANEK ANNA POL 00:57:32DOBCZYCE 85 K16/ 14 GD/ 27 00:57:32DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA26827

RUDZIŃSKA ANETA POL 00:57:46DOBCZYCE 87 K16/ 15 GD/ 28 00:57:4427028
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SKÓRA IZABELA POL 00:57:46DOBCZYCE 84 K30/ 9 GD/ 29 00:57:4426929

BABRAL JADWIGA POL 00:58:47ŁĄKTA DOLNA 80 K30/ 10 00:58:391030

MUSIAŁ ANNA POL 00:59:13KRAKÓW 81 K30/ 11 00:59:0716331

LIŃCZOWSKA NATALIA POL 00:59:35STADNIKI 99 GD/ 32 00:59:34 12732

GRABOWSKA KRYSTYNA POL 00:59:40KRAKÓW 62 K50/ 1 00:59:28AZS AWF KRAKOW MASTERS7533

BEZKOROWAJNY JOANNA POL 00:59:42SIEPRAW 89 K16/ 16 00:59:31 M&C1934

BAŚ ANNA POL 00:59:56KRAKÓW 69 K40/ 5 00:59:51LENIWCE1735

KOTARBA EWELINA POL 00:59:57KRAKÓW 86 K16/ 17 00:59:5410636

SZUMNY JOANNA POL 01:00:23KRAK&#210W 80 K30/ 12 01:00:1923237

WÓJCIK KATARZYNA POL 01:00:40KRAKÓW 95 K16/ 18 01:00:3525638

MATOGA LUCYNA POL 01:00:56SIEPRAW 67 K40/ 6 01:00:45M&C15139

PINDELSKA SYLWIA POL 01:02:01SIEPRAW 77 K30/ 13 01:01:5828140

KONARSKA-HYŻY AGNIESZKA POL 01:02:01WIELICZKA 75 K30/ 14 01:01:5530241

MICHURA URSZULA POL 01:02:17DOBCZYCE 78 K30/ 15 GD/ 36 01:02:1015442

WIATR IRENA POL 01:02:32DĄBROWA 55 K50/ 2 01:02:3024543

SZCZEPANIK RENATA POL 01:03:44KRAKÓW 79 K30/ 16 01:03:43BBL KRAKÓW22944

GNIADEK GOSIA POL 01:04:14KRAKÓW 74 K40/ 7 01:04:04CACE7145

ĆWIERZ JOANNA POL 01:04:28DOBCZYCE 90 K16/ 19 GD/ 38 01:04:094646

SMĘTKIEWICZ ALEKSANDRA POL 01:04:44KRAKOW 87 K16/ 20 01:04:3830047

ŁOBODA KATARZYNA POL 01:04:53ANDRYCHÓW 81 K30/ 17 01:04:3513348

PĘKAŁ JUSTYNA POL 01:04:58GDÓW 72 K40/ 8 01:04:4417449

PAWLAK AGNIESZKA POL 01:05:05DOBCZYCE 81 K30/ 18 GD/ 39 01:04:5227150

MOLENDYS-MITKO GRAŻYNA POL 01:05:11SKRZYNKA 77 K30/ 19 GD/ 40 01:05:0916051

GARGAS-DZIEDZINA JOANNA POL 01:06:22KRAKÓW 80 K30/ 20 01:06:076852

NOWAK JOANNA POL 01:06:29KRAKÓW 85 K16/ 21 01:06:1916553

GEMZIK AGATA POL 01:06:38KRAKÓW 86 K16/ 22 01:06:21NIGHT RUNNERS KRAKÓW29154

MIŚKOWIEC BOŻENA POL 01:07:29DOBRA 72 K40/ 9 01:07:1515955

BOROWIEC JOANNA POL 01:07:45KRAKÓW 76 K30/ 21 01:07:26NIGHT RUNNERS29656

KALETA ALEKSANDRA POL 01:08:05BORZĘTA 95 K16/ 23 01:07:519257

ŚWIĄTEK-BRZEZIŃSKA ANIA POL 01:10:07KROSNO 89 K16/ 24 01:09:5923458

FRANIEK MARTA POL 01:10:15DOBCZYCE 78 K30/ 22 GD/ 43 01:10:126459

GROCHALA MAGDALENA POL 01:10:50KRAKÓW 80 K30/ 23 01:10:2931760

BZOWSKA IDA POL 01:12:00DOBCZYCE 88 K16/ 25 GD/ 44 01:11:443061

LAMPART MARTA POL 01:12:13RYBNIK 83 K30/ 24 01:12:07ITMBW KRAKÓW12262

KLEMPKA JOANNA POL 01:12:24KRAKÓW 86 K16/ 26 01:12:1730663

PIWOSZ KATARZYNA POL 01:12:28KRAKÓW 94 K16/ 27 01:12:1318564

ROŻKIEWICZ JADWIGA POL 01:12:28KRAKÓW 92 K16/ 28 01:12:1120565

KOŚMIDER JOANNA POL 01:12:50DOBCZYCE 81 K30/ 25 GD/ 45 01:12:2810566

IRZYK DOMINIKA POL 01:13:44DOBCZYCE 87 K16/ 29 GD/ 46 01:13:3831967

CZERNECKA EWELINA POL 01:14:56MYŚLENICE 76 K30/ 26 01:14:43868

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 18:05:10



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOŹNIAK BARBARA POL 01:15:18NIEPOŁOMICE 55 K50/ 3 01:15:18KS FORREST LIMANOWA28269

WILK TAMARA POL 01:16:19KRAKÓW 64 K50/ 4 01:16:1024770

KLIMEK ANNA POL 01:16:48DOBCZYCE 78 K30/ 27 GD/ 47 01:16:459871

KRUK ANETA POL 01:20:10USTRZYKI DOLNE 88 K16/ 30 01:19:5811072

ZBROŻEK MAŁGORZATA POL 01:20:20DOBCZYCE 61 K50/ 5 01:20:0931573

SURÓWKA EDYTA POL 01:20:20MOGILANY 80 K30/ 28 01:20:1232574

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 18:05:10



K16 16-29 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POGAN ELIZA POL 00:43:01KRAKÓW 90 K16/ 1 00:43:01 AZS CMUJ1911 00:21:00

SZWARNÓG JOLANTA POL 00:44:28DOBCZYCE 92 K16/ 2 GD/ 5 00:44:282672 00:21:10

BROŻEK-WOŹNICZKA

NATALIA

POL 00:44:41KRAKÓW 85 K16/ 3 00:44:37273 00:21:39

PRZYSTASZ MAGDA POL 00:47:52NIEPOŁOMICE 91 K16/ 4 00:47:50NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ1984 00:22:46

WALORSKA JOANNA POL 00:48:26KRAKÓW 89 K16/ 5 00:48:242835 00:22:44

KOŁBUT IWONA POL 00:49:26KRAKÓW 87 K16/ 6 00:49:22AZS AWF KRAKÓW MASTERS1036 00:23:56

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:49:40RUDAWA 92 K16/ 7 00:49:31 RUDAWA TEAM1787 00:24:29

KAPŁONIAK KATARZYNA POL 00:50:13DOBCZYCE 91 K16/ 8 GD/ 14 00:50:112768 00:23:32

BARAN MAGDALENA POL 00:50:53KRAKÓW 89 K16/ 9 00:50:52169 00:24:22

WĘGRZYN EWA POL 00:52:45RACIECHOWICE 85 K16/ 10 00:52:40DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA24310 00:25:02

OGONOWSKA KAMILA POL 00:52:51DOBCZYCE 86 K16/ 11 GD/ 19 00:52:45 26611 00:25:21

CABAN DOMINIKA POL 00:53:14SZCZEKOCINY 87 K16/ 12 00:53:033112 00:25:49

PIETRUSZKA PATRYCJA POL 00:54:26RUDAWA 90 K16/ 13 00:54:18 RUDAWA TEAM17713 00:26:15

CHANEK ANNA POL 00:57:32DOBCZYCE 85 K16/ 14 GD/ 27 00:57:32DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA26814 00:26:26

RUDZIŃSKA ANETA POL 00:57:46DOBCZYCE 87 K16/ 15 GD/ 28 00:57:4427015 00:29:16

BEZKOROWAJNY JOANNA POL 00:59:42SIEPRAW 89 K16/ 16 00:59:31 M&C1916 00:28:41

KOTARBA EWELINA POL 00:59:57KRAKÓW 86 K16/ 17 00:59:5410617 00:27:44

WÓJCIK KATARZYNA POL 01:00:40KRAKÓW 95 K16/ 18 01:00:3525618 00:29:36

ĆWIERZ JOANNA POL 01:04:28DOBCZYCE 90 K16/ 19 GD/ 38 01:04:094619 00:30:30

SMĘTKIEWICZ ALEKSANDRA POL 01:04:44KRAKOW 87 K16/ 20 01:04:3830020 00:29:37

NOWAK JOANNA POL 01:06:29KRAKÓW 85 K16/ 21 01:06:1916521 00:30:33

GEMZIK AGATA POL 01:06:38KRAKÓW 86 K16/ 22 01:06:21NIGHT RUNNERS KRAKÓW29122 00:32:12

KALETA ALEKSANDRA POL 01:08:05BORZĘTA 95 K16/ 23 01:07:519223 00:32:19

ŚWIĄTEK-BRZEZIŃSKA ANIA POL 01:10:07KROSNO 89 K16/ 24 01:09:5923424 00:34:17

BZOWSKA IDA POL 01:12:00DOBCZYCE 88 K16/ 25 GD/ 44 01:11:443025 00:34:32

KLEMPKA JOANNA POL 01:12:24KRAKÓW 86 K16/ 26 01:12:1730626 00:34:28

PIWOSZ KATARZYNA POL 01:12:28KRAKÓW 94 K16/ 27 01:12:1318527 00:34:24

ROŻKIEWICZ JADWIGA POL 01:12:28KRAKÓW 92 K16/ 28 01:12:1120528 00:34:25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 17:53:12



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

IRZYK DOMINIKA POL 01:13:44DOBCZYCE 87 K16/ 29 GD/ 46 01:13:3831929 00:35:13

KRUK ANETA POL 01:20:10USTRZYKI DOLNE 88 K16/ 30 01:19:5811030 00:37:47

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 17:53:12



K30 30-39 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CADER AGNIESZKA POL 00:39:07ZABIERZÓW 83 K30/ 1 00:39:07ZABIERZÓW BIEGA3041 00:18:54

GOLEC PAULINA POL 00:40:02KRAKÓW 81 K30/ 2 00:40:02732 00:19:19

GRABOWSKA ANNA POL 00:46:54KRAKÓW 81 K30/ 3 00:46:42773 00:22:50

WOLIŃSKA MAGDALENA POL 00:48:13KRAKÓW 84 K30/ 4 00:48:09AZS AWF KRAKÓW MASTERS2514 00:23:43

DRZYZGA-BŁASZCZYK ANNA POL 00:51:10DOBCZYCE 81 K30/ 5 GD/ 15 00:51:04DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA525 00:24:47

GOC IWONA POL 00:52:22WOLA 84 K30/ 6 00:52:18 726 00:25:22

TURCZA IWONA POL 00:52:54SIEPRAW 78 K30/ 7 00:52:522377 00:25:19

LISIK JUSTYNA POL 00:55:23KRAKÓW 80 K30/ 8 00:55:19 1308 00:26:41

SKÓRA IZABELA POL 00:57:46DOBCZYCE 84 K30/ 9 GD/ 29 00:57:442699 00:29:16

BABRAL JADWIGA POL 00:58:47ŁĄKTA DOLNA 80 K30/ 10 00:58:391010 00:28:41

MUSIAŁ ANNA POL 00:59:13KRAKÓW 81 K30/ 11 00:59:0716311 00:29:25

SZUMNY JOANNA POL 01:00:23KRAK&#210W 80 K30/ 12 01:00:1923212 00:29:17

PINDELSKA SYLWIA POL 01:02:01SIEPRAW 77 K30/ 13 01:01:5828113 00:28:35

KONARSKA-HYŻY AGNIESZKA POL 01:02:01WIELICZKA 75 K30/ 14 01:01:5530214 00:29:21

MICHURA URSZULA POL 01:02:17DOBCZYCE 78 K30/ 15 GD/ 36 01:02:1015415 00:28:39

SZCZEPANIK RENATA POL 01:03:44KRAKÓW 79 K30/ 16 01:03:43BBL KRAKÓW22916 00:29:19

ŁOBODA KATARZYNA POL 01:04:53ANDRYCHÓW 81 K30/ 17 01:04:3513317 00:30:37

PAWLAK AGNIESZKA POL 01:05:05DOBCZYCE 81 K30/ 18 GD/ 39 01:04:5227118 00:30:30

MOLENDYS-MITKO GRAŻYNA POL 01:05:11SKRZYNKA 77 K30/ 19 GD/ 40 01:05:0916019 00:29:35

GARGAS-DZIEDZINA JOANNA POL 01:06:22KRAKÓW 80 K30/ 20 01:06:076820 00:31:55

BOROWIEC JOANNA POL 01:07:45KRAKÓW 76 K30/ 21 01:07:26NIGHT RUNNERS29621 00:31:54

FRANIEK MARTA POL 01:10:15DOBCZYCE 78 K30/ 22 GD/ 43 01:10:126422 00:32:36

GROCHALA MAGDALENA POL 01:10:50KRAKÓW 80 K30/ 23 01:10:2931723 00:34:27

LAMPART MARTA POL 01:12:13RYBNIK 83 K30/ 24 01:12:07ITMBW KRAKÓW12224 00:34:29

KOŚMIDER JOANNA POL 01:12:50DOBCZYCE 81 K30/ 25 GD/ 45 01:12:2810525 00:35:35

CZERNECKA EWELINA POL 01:14:56MYŚLENICE 76 K30/ 26 01:14:43826 00:33:59

KLIMEK ANNA POL 01:16:48DOBCZYCE 78 K30/ 27 GD/ 47 01:16:459827 00:36:05

SURÓWKA EDYTA POL 01:20:20MOGILANY 80 K30/ 28 01:20:1232528 00:36:37

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 18:00:40



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 18:00:40



K40 40-49 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RĘBISZ AGNIESZKA POL 00:47:16RACIBÓRZ 73 K40/ 1 00:47:13B.B.L. RACIBÓRZ2021 00:22:38

SZCZECHOWICZ MAGDA POL 00:52:04KRAKÓW 74 K40/ 2 00:51:523212 00:25:32

MAJCHER BEATA POL 00:54:36KRAKÓW 74 K40/ 3 00:54:26AZS AWF KRAKÓW MASTERS1413 00:26:52

ŚWIATOWIEC ANNA POL 00:55:54KRAKÓW 71 K40/ 4 00:55:452354 00:28:02

BAŚ ANNA POL 00:59:56KRAKÓW 69 K40/ 5 00:59:51LENIWCE175 00:28:52

MATOGA LUCYNA POL 01:00:56SIEPRAW 67 K40/ 6 01:00:45M&C1516 00:28:57

GNIADEK GOSIA POL 01:04:14KRAKÓW 74 K40/ 7 01:04:04CACE717 00:30:58

PĘKAŁ JUSTYNA POL 01:04:58GDÓW 72 K40/ 8 01:04:441748 00:30:36

MIŚKOWIEC BOŻENA POL 01:07:29DOBRA 72 K40/ 9 01:07:151599 00:31:40

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 18:01:03



K50 50-59 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRABOWSKA KRYSTYNA POL 00:59:40KRAKÓW 62 K50/ 1 00:59:28AZS AWF KRAKOW MASTERS751 00:28:30

WIATR IRENA POL 01:02:32DĄBROWA 55 K50/ 2 01:02:302452 00:29:44

WOŹNIAK BARBARA POL 01:15:18NIEPOŁOMICE 55 K50/ 3 01:15:18KS FORREST LIMANOWA2823 00:35:36

WILK TAMARA POL 01:16:19KRAKÓW 64 K50/ 4 01:16:102474 00:34:17

ZBROŻEK MAŁGORZATA POL 01:20:20DOBCZYCE 61 K50/ 5 01:20:093155 00:38:03

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 18:01:21



K60 60-69 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 00:56:02TARNÓW 43 K60/ 1 00:55:59SOKÓŁ TARNÓW1971 00:26:59

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 18:01:40



M16 16-29 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZERWIŃSKI ADAM POL 00:32:53CZASŁAW 88 M16/ 1 00:32:53ADAM CZERWIŃSKI TEAM411 00:16:14

OPIAŁ GRZEGORZ POL 00:34:58WIŚNIOWA 85 M16/ 2 00:34:5822 00:16:46

PIWOWARCZYK DOMINIK POL 00:36:45DOBCZYCE 88 M16/ 3 GD/ 1 00:36:45AZS AGH KRAKÓW1833 00:17:59

BORYS MACIEJ POL 00:36:54KRAKÓW 88 M16/ 4 00:36:54264 00:18:22

MACHLOWSKI ŁUKASZ POL 00:37:37KRAKOW 86 M16/ 5 00:37:37KKB DYSTANS KRAKÓW1355 00:18:01

LITEWKA ARKADIUSZ POL 00:39:42WIELICZKA 86 M16/ 6 00:39:401316 00:19:09

DUDEK JACEK POL 00:39:57KRAKÓW 89 M16/ 7 00:39:55AZS AWF KRAKÓW MASTERS3167 00:19:07

HALAGARDA KRZYSZTOF POL 00:40:35KRAKÓW 88 M16/ 8 00:40:33PDK818 00:19:58

OŚWIĘCIMKA RAFAŁ POL 00:41:06KRAKÓW 92 M16/ 9 00:41:03ITMBW KRAKÓW3099 00:20:11

HYTROŚ ŁUKASZ POL 00:43:01KRAKÓW 88 M16/ 10 00:43:018210 00:19:45

PÓŁTORAK STANISŁAW POL 00:43:36DOBCZYCE 89 M16/ 11 GD/ 3 00:43:3519411 00:20:34

SIEMIŃSKI TOMASZ POL 00:43:46KRAKÓW 88 M16/ 12 00:43:4021312 00:21:29

MARZEC DAWID POL 00:43:53PANIÓWKI 91 M16/ 13 00:43:4429713 00:22:02

MATOGA TOMASZ POL 00:44:08MYŚLENICE 91 M16/ 14 00:44:07TKKF UKLEJNA MYŚLENICE15014 00:20:47

NIESZKOWIECKI DOMINIK POL 00:44:46WIELICZKA 95 M16/ 15 00:44:4516415 00:20:50

WĄTOREK MAREK POL 00:45:23DOBCZYCE 85 M16/ 16 GD/ 7 00:45:2128516 00:22:04

CHRZANOWSKI PIOTR POL 00:46:17JAWORZNO 97 M16/ 17 00:46:15KB MCKIS JAWORZNO3417 00:23:08

SIENKIEWICZ MICHAŁ POL 00:46:52WOLA BATORSKA 92 M16/ 18 00:46:44 26518 00:22:15

IGNACYK MARCIN POL 00:46:53KRAKÓW 89 M16/ 19 00:46:498419 00:22:55

ORACZ TOMASZ POL 00:47:04NIEPOŁOMICE 91 M16/ 20 00:46:5716920 00:22:30

GRABOWSKI MICHAŁ POL 00:47:16KRAKÓW 85 M16/ 21 00:47:10AZS AWF KRAKÓW MASTERS31221 00:23:24

BUDZOWSKI JACEK POL 00:47:27DOBCZYCE 89 M16/ 22 GD/ 10 00:47:112922 00:22:08

FIJAŁ TOMASZ POL 00:47:36MYŚLENICE 87 M16/ 23 00:47:306123 00:23:22

SITKO GRZEGORZ POL 00:47:53CHORZÓW 91 M16/ 24 00:47:4821524 00:22:08

KNAPCZYK MACIEJ POL 00:48:03KRAKÓW 87 M16/ 25 00:47:5429425 00:22:35

SATAŁA MICHAŁ POL 00:48:39NIEPOŁOMICE 92 M16/ 26 00:48:32NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ21026 00:22:31

SIATKA WOJCIECH POL 00:48:54DOBCZYCE 96 M16/ 27 GD/ 12 00:48:4421227 00:25:48

WĄTOREK PIOTREK POL 00:48:59DOBCZYCE 94 M16/ 28 GD/ 13 00:48:5524228 00:22:07

WOJTYCA RAFAŁ POL 00:49:00POLANKA 89 M16/ 29 00:48:5025029 00:22:41

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 17:51:00



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZCZUREK SZYMON POL 00:49:16SIEPRAW 91 M16/ 30 00:49:0822830 00:23:19

RYBA DARIUSZ POL 00:49:55RACIECHOWICE 96 M16/ 31 00:49:5020831 00:23:30

JAŁOCHA KAROL POL 00:50:01KRAKÓW 90 M16/ 32 00:49:57ITMBW31332 00:23:14

FIREK ADRIAN POL 00:50:08STRÓŻA 91 M16/ 33 00:49:476233 00:24:43

CZYRNEK ROBERT POL 00:50:15MYŚLENICE 89 M16/ 34 00:49:544534 00:24:43

HOLEWA GRZEGORZ POL 00:51:07KRAKÓW 86 M16/ 35 00:51:0130135 00:24:28

SITKO ADAM POL 00:52:09KATOWICE 92 M16/ 36 00:52:0421436 00:24:29

KUREK JAN POL 00:52:26GDÓW 85 M16/ 37 00:52:1311837 00:26:49

KASPEREK KRZYSZTOF POL 00:52:34DOBCZYCE 86 M16/ 38 GD/ 18 00:52:319438 00:25:02

PIWOWARCZYK PIOTR POL 00:53:33DOBCZYCE 90 M16/ 39 GD/ 21 00:53:15 18139 00:29:34

PIWOWARCZYK ADAM POL 00:55:37DOBCZYCE 88 M16/ 40 GD/ 24 00:55:1718440 00:29:33

LIS MARCIN POL 00:55:44NOWA DĘBA 88 M16/ 41 00:55:22WIELCY BIEGACZE12941 00:26:19

BUCZEK KACPER POL 00:56:32KRAKÓW 85 M16/ 42 00:56:32WIELCY BIEGACZE2842 00:27:08

PŁACHTA MATEUSZ POL 00:57:45ZAKLICZYN 96 M16/ 43 00:57:3118743 00:29:37

MATUSZYK ARTUR POL 00:57:45NIEPOŁOMICE 92 M16/ 44 00:57:3715244 00:26:16

MARSZALIK ADRIAN POL 00:58:08GDÓW 89 M16/ 45 00:57:53 14845 00:26:57

CIAPA FABIAN POL 00:58:31DOBCZYCE 97 M16/ 46 GD/ 31 00:58:263646 00:28:03

DAJDA MICHAŁ POL 01:00:11KRAKÓW 85 M16/ 47 00:59:574747 00:30:07

KRUPA KACPER POL 01:00:13SIDZINA 87 M16/ 48 00:59:52NIGHT RUNNERS29948 00:30:44

STAŃCZYKOWSKI MATEUSZ POL 01:01:36KRAKÓW 86 M16/ 49 01:01:17949 00:30:43

MAZURKIEWICZ BŁAŻEJ POL 01:01:41DOBCZYCE 93 M16/ 50 GD/ 35 01:01:34JAK KS RABA DOBCZYCE15350 00:28:35

SURÓWKA JAKUB POL 01:02:08MYŚLENICE 85 M16/ 51 01:02:0322651 00:29:22

LIS WOJCIECH POL 01:03:51KRAKOW 85 M16/ 52 01:03:33WIELCY BIEGACZE12852 00:30:53

GŁĄB MARIUSZ POL 01:04:12DOBCZYCE 88 M16/ 53 GD/ 37 01:03:5327853 00:29:34

DONIEW ALEKSANDER UK 01:04:20ODESSA 93 M16/ 54 01:03:5727754 00:31:09

ŁYSIK MATEUSZ POL 01:08:03KRAKÓW 93 M16/ 55 01:07:5313455 00:32:44

PŁACHTA MICHAŁ POL 01:08:05ZAKLICZYN 91 M16/ 56 01:07:5118656 00:32:19

MAGDA ARKADIUSZ POL 01:20:10KRZEMIENICA 91 M16/ 57 01:19:5813857 00:37:47
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M30 30-39 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RUDZIŃSKI JACEK POL 00:35:49KRAKÓW 84 M30/ 1 00:35:492071 00:16:53

MAKOWIEC ROBERT POL 00:36:51TUCHÓW 75 M30/ 2 00:36:51AZS AWF KRAKOW MASTERS/FUNDACJA1432 00:18:00

CISZCZONIK SEBASTIAN POL 00:37:57RZESZÓW 84 M30/ 3 00:37:57SPORTIVA.PL403 00:18:23

SENTYSZ ROBERT POL 00:38:39MYŚLENICE 78 M30/ 4 00:38:393104 00:18:18

PÓŁTORAK SYLWESTER POL 00:39:27KRZYSZKOWICE 75 M30/ 5 00:39:26NIEZRZESZONY2875 00:18:45

ŻAK RAFAŁ POL 00:40:22CZERWIONKA-LES 80 M30/ 6 00:40:21LUXTORPEDA CZERWIONKA2616 00:19:49

ADAMCZYK RAFAŁ POL 00:40:28KATOWICE 78 M30/ 7 00:40:28NIEZRZESZONY117 00:19:51

SZOPA PIOTR POL 00:41:04KRAKOW 82 M30/ 8 00:41:01AZS AWF KRAKÓW MASTERS2308 00:20:14

AUGUSTYN ADAM POL 00:42:09KRZESZOWICE 76 M30/ 9 00:42:08AKADEMIA-LA.PL159 00:19:50

PTAK TOMASZ POL 00:42:16DOBCZYCE 78 M30/ 10 GD/ 2 00:42:1419910 00:19:57

BIEDRZYCKI MICHAŁ POL 00:42:39RZESZOTARY 77 M30/ 11 00:42:38WWW.STUDIOSIEDEM.COM2111 00:20:25

CEULA LESZEK POL 00:43:15KRAKÓW 75 M30/ 12 00:43:083312 00:21:37

PIĄSTKA TOMASZ POL 00:43:18WIELICZKA 76 M30/ 13 00:43:16KRAKOWSKI KLUB TATERNICTWA28913 00:21:29

IDZI PIOTR POL 00:43:32KRAKÓW 83 M30/ 14 00:43:31WARCZĄCE SZPRYCHY8314 00:21:24

JAKUBIŃSKI JAKUB POL 00:44:05KRAKÓW 82 M30/ 15 00:43:578515 00:21:36

KUPIEC TOMASZ POL 00:44:13DOBCZYCE 82 M30/ 16 GD/ 4 00:44:12DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA11716 00:21:15

TARGOSZ MICHAŁ POL 00:44:48KRAKÓW 80 M30/ 17 00:44:48ITMBW KRAKÓW30717 00:21:35

RAUCHFLEISCH DAWID POL 00:44:53BYTOM 81 M30/ 18 00:44:50MZZ KADRA - KWK BIELSZOWICE20118 00:21:48

BISKUP TOMASZ POL 00:45:51GIERAŁTOWICE 75 M30/ 19 00:45:5129519 00:21:33

FREJEK MARIUSZ POL 00:46:28ZEGARTOWICE 84 M30/ 20 00:46:206520 00:24:10

DYBEK MATEUSZ POL 00:46:38KRAKÓW 80 M30/ 21 00:46:37KINESIS KRAKÓW5721 00:22:13

KRYGIER MARCIN POL 00:47:02GDYNIA 77 M30/ 22 00:47:02SZYBKOBIEŻNY ŻÓŁW11122 00:21:42

OLESIAK GRZEGORZ POL 00:47:04KRAKÓW 75 M30/ 23 00:47:0416823 00:22:33

AUGUSTYŃSKI SYLWESTER POL 00:47:49KRAKÓW 81 M30/ 24 00:47:39BIEGNĘ,ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ1424 00:22:06

WALCZYŃSKI IGNACY POL 00:48:11JĘDRZEJÓW 81 M30/ 25 00:48:07IGNAC TEAM23925 00:23:16

GNIADEK TOMASZ POL 00:48:23DOBCZYCE 77 M30/ 26 GD/ 11 00:48:13CACE7026 00:23:56

CZOP KAMIL POL 00:48:30KRAKÓW 79 M30/ 27 00:48:24NIGHT RUNNERS KRAKÓW4327 00:23:08

BIERNAT JAKUB POL 00:49:23KRAKÓW 76 M30/ 28 00:49:15WISEŁKA2228 00:23:55

MICHAŁOWSKI BOLESŁAW POL 00:49:34KRAKÓW 76 M30/ 29 00:49:32POKONAĆ MARKA32629 00:24:30
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DRZEWIECKI MACIEJ POL 00:49:40KRAKÓW 79 M30/ 30 00:49:39NIEZRZESZONY5130 00:23:50

SURÓWKA TOMASZ POL 00:49:45KRAKÓW 76 M30/ 31 00:49:4122731 00:23:18

JASTRZĘBSKI WIKTOR POL 00:49:55KRAKÓW 83 M30/ 32 00:49:509032 00:23:02

KWIATKOWSKI JAKUB POL 00:50:20KRAKÓW 83 M30/ 33 00:50:11AZS AWF KRAKÓW MASTERS12133 00:25:03

KOŁODZIEJCZYK TOMASZ POL 00:50:22TYCHY 79 M30/ 34 00:50:1410234 00:22:33

MALACZ MACIEJ POL 00:50:24KRAKÓW 83 M30/ 35 00:50:15KYC KUC14435 00:24:47

WOŁCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:50:29JELENIA GÓRA 75 M30/ 36 00:50:198 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO25236 00:24:38

BAŚ MATEUSZ POL 00:50:49KRAKÓW 79 M30/ 37 00:50:45LENIWCE1837 00:24:39

CZYŻEWSKI KRZYSZTOF POL 00:51:36WIELICZKA 79 M30/ 38 00:51:344438 00:23:50

SZCZECHOWICZ JAKUB POL 00:52:01KRAKÓW 75 M30/ 39 00:51:5132239 00:25:18

BŁASZAK TOMASZ POL 00:52:09DOBCZYCE 79 M30/ 40 GD/ 16 00:52:032540 00:24:32

PĘCZKOWSKI PAWEŁ POL 00:52:22WROCŁAW 78 M30/ 41 00:52:12TRIBITION TEAM17341 00:24:28

POTOCKI ANDRZEJ POL 00:52:45KRAKÓW 82 M30/ 42 00:52:3332342 00:25:06

KABACINSKI PIOTR POL 00:52:58GDYNIA 75 M30/ 43 00:52:53AMBIT9143 00:25:23

POTOCKI ARTUR POL 00:53:01KRAKÓW 77 M30/ 44 00:52:4932444 00:26:36

GRABOWSKI MARIUSZ POL 00:53:33KRAKÓW 77 M30/ 45 00:53:30 7645 00:25:06

PANOCHA DANIEL POL 00:54:16TARNÓW 78 M30/ 46 00:54:0617046 00:25:30

KOWALCZYK ROBERT POL 00:54:17DOBCZYCE 84 M30/ 47 GD/ 22 00:54:0629847 00:25:22

FLOREK MICHAŁ POL 00:54:49KRAKÓW 84 M30/ 48 00:54:37JW 27716348 00:25:59

WAWRZUSIAK DAWID POL 00:55:01DOBCZYCE 77 M30/ 49 GD/ 23 00:54:5024049 00:25:58

ŁACNY RAFAŁ POL 00:55:08KRAKÓW 82 M30/ 50 00:55:0616 BPD KRAKÓW13250 00:25:40

WALL MICHAŁ POL 00:55:18JAWORZNO 84 M30/ 51 00:55:0231151 00:27:45

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:55:27KRAKÓW 81 M30/ 52 00:55:17AZS AWF KRAKÓW MASTERS12052 00:25:32

SKOWRONEK MACIEJ POL 00:56:13MYŚLENICE 82 M30/ 53 00:55:5621753 00:27:00

GÓRKA MARIUSZ POL 00:56:55DOBCZYCE 75 M30/ 54 GD/ 26 00:56:39KP DOBCZYCE28454 00:28:36

GEDLICZKA TYMOTEUSZ POL 00:57:19KRAKÓW 83 M30/ 55 00:57:066955 00:26:34

WÓJTOWICZ BARTŁOMIEJ POL 00:57:52DOBCZYCE 79 M30/ 56 GD/ 30 00:57:4625356 00:27:19

PODCZASZY TOMASZ POL 00:58:23HUTA STARA A 82 M30/ 57 00:58:1818957 00:27:21

CZEPIEL MICHAŁ POL 00:59:27MYŚLENICE 78 M30/ 58 00:59:10NIEZRZESZONY4258 00:28:00

MUSIAŁ WITOLD POL 00:59:27KRAKÓW 76 M30/ 59 00:59:2016259 00:29:18

JANECZEK PIOTR POL 00:59:49MOGILANY 76 M30/ 60 00:59:338860 00:29:14

KNIAZIOWSKI PAWEŁ POL 00:59:53BOCHNIA 78 M30/ 61 00:59:4310061 00:28:28

ROŚLICKI TOMASZ POL 01:00:25DOBCZYCE 81 M30/ 62 GD/ 33 01:00:1120462 00:30:07

STANKIEWICZ BOGUSŁAW POL 01:01:04GŁOGOCZÓW 76 M30/ 63 01:00:4722363 00:30:00

CABON TOMASZ POL 01:01:05DOBCZYCE 80 M30/ 64 GD/ 34 01:00:51 3264 00:29:25

JASIŃSKI PAWEŁ POL 01:01:21KRAKÓW 76 M30/ 65 01:01:038965 00:34:26

GORZKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:46KRAKÓW 81 M30/ 66 01:01:2730366 00:30:19

ONYSZKO MACIEJ POL 01:02:39KRAKÓW 78 M30/ 67 01:02:2632067 00:28:34

DZIEDZINA TOMASZ POL 01:03:40KRAKÓW 78 M30/ 68 01:03:276068 00:29:42

PAWLIK GRZEGORZ POL 01:04:18WIELICZKA 80 M30/ 69 01:04:0417269 00:31:30
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GEMZIK JACEK POL 01:05:15KRAKÓW 79 M30/ 70 01:04:56NIGHT RUNNERS KRAKÓW29270 00:32:12

MAJEWSKI ŁUKASZ POL 01:05:19KRAKÓW 81 M30/ 71 01:04:5931871 00:28:42

ULMAN LECH POL 01:05:38MYŚLENICE 83 M30/ 72 01:05:3223872 00:31:23

WÓJCIK MICHAŁ POL 01:05:39ANDRYCHÓW 80 M30/ 73 01:05:2025473 00:30:37

PASIEKA GRZEGORZ POL 01:05:53DOBCZYCE 75 M30/ 74 GD/ 41 01:05:32NIEZRZESZONY17174 00:32:53

KLIMEK BARTOSZ POL 01:06:09DOBCZYCE 76 M30/ 75 GD/ 42 01:06:069975 00:30:21
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M40 40-49 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TRENER DARIUSZ POL 00:36:45KRAKÓW 70 M40/ 1 00:36:453051 00:18:12

ZIELONKA ROBERT POL 00:36:55CHRZANÓW 73 M40/ 2 00:36:55MOTOMASTER2602 00:17:59

KUŁYNYCZ DARIUSZ POL 00:37:51NIEPOŁOMICE 74 M40/ 3 00:37:51ŻYCIE Z KAŻDYM ODDECHEM1153 00:18:31

MAJCHER PIOTR POL 00:37:58KRAKOW 72 M40/ 4 00:37:58AZS AWF KRAKÓW MASTERS1404 00:18:46

RĘBISZ MARIUSZ POL 00:38:57RACIBÓRZ 71 M40/ 5 00:38:56B.B.L. RACIBÓRZ2035 00:18:45

LENCZOWSKI KUBA POL 00:39:43MODLNICA 71 M40/ 6 00:39:42WATER KNIGHTS ZABIERZÓW2736 00:19:30

KRZEMIEŃ RAFAŁ POL 00:39:52WIELICZKA 70 M40/ 7 00:39:52ZABIEGANI WIELICZKA3147 00:19:11

KUCHARCZYK ADAM POL 00:40:53MAKÓW 71 M40/ 8 00:40:528 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO1138 00:19:49

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:42:54KRAKÓW 70 M40/ 9 00:42:52KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MAT2219 00:20:36

POTAŚ DARIUSZ POL 00:44:11KRAKÓW 65 M40/ 10 00:44:06 AZS AWF KRAKÓW MASTERS19310 00:22:07

SOSNOWSKI ROMAN POL 00:44:18KRAKÓW 70 M40/ 11 00:44:13 KKB DYSTANS21911 00:21:29

WŁADYKA ANATOL POL 00:44:27KRAKÓW 73 M40/ 12 00:44:21AZS AWF KRAKOW MASTERS24912 00:21:51

LICHOŃ TOMASZ POL 00:45:20DOBCZYCE 74 M40/ 13 GD/ 6 00:45:18DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA12613 00:21:24

RADZIK JERZY POL 00:45:40KRAKÓW 67 M40/ 14 00:45:3920014 00:21:46

BIEŃKOWSKI ŁUKASZ POL 00:45:55KRAKÓW 68 M40/ 15 00:45:50KKB DYSTANS KRAKÓW2015 00:21:34

KAMYCZEK WIEŃCZYSŁAW POL 00:45:58KRAKÓW 68 M40/ 16 00:45:52BBL KRAKÓW9316 00:22:05

PODGÓRSKI JERZY POL 00:46:14KRAKÓW 71 M40/ 17 00:46:10ITMBW KRAKÓW18817 00:22:11

MOSUREK GRZEGORZ POL 00:46:21KRAKÓW 71 M40/ 18 00:46:16AZS AWF KRAKOW MASTERS16118 00:22:25

KUNZ TOMASZ POL 00:46:22KRAKÓW 69 M40/ 19 00:46:1211619 00:22:57

BRODA WOJCIECH POL 00:47:05KRAKOW 69 M40/ 20 00:47:0428820 00:22:47

NOWAK ROBERT POL 00:47:06SZCZYGLICE 66 M40/ 21 00:47:03ŻYWNOŚĆ EKOLOGICZNA KRAKÓW16621 00:22:13

KĘSEK MARCIN POL 00:47:08MYŚLENICE 74 M40/ 22 00:47:04NIEZRZESZONY9522 00:22:04

ANTUSIAK JANUSZ POL 00:47:23DOBCZYCE 66 M40/ 23 GD/ 9 00:47:21NIEZRZESZONY1323 00:22:30

KUKUŁKA KRZYSZTOF POL 00:48:13KRAKÓW 72 M40/ 24 00:48:05KRAKOWSKI KLUB TATERNICTWA29024 00:23:42

ZIELIŃSKI JACEK POL 00:48:34CZASŁAW 74 M40/ 25 00:48:32ADAM CZERWIŃSKI TEAM25925 00:23:00

TARNAWSKI JAKUB POL 00:50:26KRAKÓW 68 M40/ 26 00:50:2223626 00:23:50

PRĘCIKOWSKI RYSZARD POL 00:50:32WIELICZKA 70 M40/ 27 00:50:2319627 00:24:41

MIŚKOWIEC JANUSZ POL 00:50:37DOBRA 72 M40/ 28 00:50:3215828 00:24:45

DOMURAT ZBIGNIEW POL 00:51:01CHRZANÓW 72 M40/ 29 00:51:00ORŁY CHRZANÓW30829 00:23:26
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SKIBICKI KRZYSZTOF POL 00:51:03OŚWIĘCIM 70 M40/ 30 00:50:50DAMYRADE21630 00:25:44

KRAWCZYŃSKI KSAWERY POL 00:51:19JAWORZNO 71 M40/ 31 00:51:1029331 00:24:57

GRZYB TADEUSZ POL 00:51:29BOCHNIA 67 M40/ 32 00:51:238032 00:24:30

FRITZ SŁAWOMIR POL 00:51:30KRAKÓW 69 M40/ 33 00:51:23TKKF DOBCZYCE27233 00:24:40

BŁASZCZYK MARIUSZ POL 00:51:35KRAKÓW 74 M40/ 34 00:51:258 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO2334 00:24:49

LATAŁA JAROSŁAW POL 00:52:28KRAKÓW 67 M40/ 35 00:52:21BBL KRAKÓW12335 00:25:18

MAŁŻ KRZYSZTOF POL 00:53:07DOBCZYCE 72 M40/ 36 GD/ 20 00:52:5714636 00:24:39

WRÓBEL MARIUSZ POL 00:53:53SZARÓW 74 M40/ 37 00:53:4425737 00:26:50

PIENIĄŻEK PIOTR POL 00:55:07CZĘSTOCHOWA 65 M40/ 38 00:54:53STOWARZYSZENIE CURSOR28038 00:27:04

LEPIARZ SZYMON POL 00:56:12KRAKÓW 70 M40/ 39 00:56:0512539 00:26:57

CIAPA GRZEGORZ POL 00:56:49DOBCZYCE 71 M40/ 40 GD/ 25 00:56:453540 00:26:48

MAŁEK PAWEŁ POL 00:58:27NIEPOŁOMICE 74 M40/ 41 00:58:20NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ!14741 00:27:42

FUDALIŃSKI TOMASZ POL 00:58:35KRAKÓW 72 M40/ 42 00:58:226642 00:29:18

PIĘTA ARTUR POL 01:01:52KRAKÓW 70 M40/ 43 01:01:3917943 00:30:39

KUKUŁA CZESŁAW POL 01:02:49LEŃCZE 72 M40/ 44 01:02:4011444 00:29:55

HODUR JACEK POL 01:03:37LIBIĄŻ 73 M40/ 45 01:03:24DAMYRADE28645 00:30:41

STĘPIEŃ TOMASZ POL 01:05:12KRAKÓW 65 M40/ 46 01:05:0222446 00:29:44

KLUTE THORSTEN GE 01:05:59VERSMOLB 74 M40/ 47 01:05:47147 00:30:30

KOZŁOWSKI JACEK POL 01:13:37KAMIEŃ 68 M40/ 48 01:13:2510948 00:34:35
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M50 50-59 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MAJ TADEUSZ POL 00:39:39KRAKÓW 63 M50/ 1 00:39:39AZS AWF KRAKOW MASTERS1391 00:19:08

MACHLOWSKI RYSZARD POL 00:44:14KRAKÓW 63 M50/ 2 00:44:11KKB DYSTANS KRAKÓW1362 00:21:27

PIWOWARCZYK JAN POL 00:46:17DOBCZYCE 64 M50/ 3 GD/ 8 00:46:15DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA1823 00:22:36

RÓŻAK STANISŁAW POL 00:47:21WOŁOWICE 60 M50/ 4 00:47:172064 00:22:37

SCHECHTEL MAREK POL 00:47:47KRAKÓW 62 M50/ 5 00:47:43AZS AWF KRAKOW MASTERS2115 00:23:08

CIEPIELA TOMASZ POL 00:49:19KRAKÓW 64 M50/ 6 00:49:12AZS AWF KRAKÓW MASTERS386 00:23:53

DUDZIK KRZYSZTOF POL 00:49:31KRAKÓW 58 M50/ 7 00:49:30547 00:23:16

SZUMIEC ANDRZEJ POL 00:49:36KRAKÓW 61 M50/ 8 00:49:232318 00:24:34

PRADEL GRZEGORZ POL 00:50:45KRAKÓW 63 M50/ 9 00:50:40JW 46861959 00:23:48

SMOTER TADEUSZ POL 00:50:50KRAKOW 56 M50/ 10 00:50:44AZS AWF KRAKÓW MASTERS21810 00:24:57

KOZIEŁ MACIEJ POL 00:50:58MYŚLENICE 59 M50/ 11 00:50:54TKKF UKLEJNA MYŚLENICE10811 00:23:36

DOMURAT LESZEK POL 00:51:01ALWERNIA 64 M50/ 12 00:51:004812 00:23:08

MADEJ MIROSŁAW POL 00:51:37KRAKÓW 64 M50/ 13 00:51:2613713 00:25:12

POGAN KRZYSZTOF POL 00:52:02KRAKÓW 58 M50/ 14 00:51:5719214 00:24:58

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:52:09RUDAWA 62 M50/ 15 00:51:58 RUDAWA TEAM17615 00:25:39

WĄTOREK TOMASZ POL 00:52:27DOBCZYCE 59 M50/ 16 GD/ 17 00:52:2327916 00:26:28

KUŹMA PRZEMYSŁAW POL 00:52:34JANOWICE 60 M50/ 17 00:52:2711917 00:24:54

RYS WACLAW POL 00:52:44MYSLENICE 57 M50/ 18 00:52:44NIEZRZESZONY26318 00:24:25

ŚLUSARCZYK JERZY POL 00:54:21KRAKÓW 58 M50/ 19 00:54:14AZS AWF KRAKÓW MASTERS23319 00:26:27

GROCH MAREK POL 00:55:05KRAKÓW 57 M50/ 20 00:54:597920 00:25:47

MICHALCZYK ARTUR POL 00:57:48BOCHNIA 64 M50/ 21 00:57:3715521 00:27:23

SROKA KRZYSZTOF POL 00:59:09KRAKÓW 62 M50/ 22 00:59:0222022 00:27:31

RYCHLIK ROBERT POL 01:02:48ALWERNIA 64 M50/ 23 01:02:4720923 00:29:27

MIGDAŁ ADAM POL 01:06:36KRAKÓW 55 M50/ 24 01:06:35RADA MIASTA KRAKOWA15624 00:30:48

MISIARZ JÓZEF POL 01:10:20KRAKÓW 57 M50/ 25 01:10:0815725 00:36:00

JAMKA WIESŁAW POL 01:15:50SKAWINA 62 M50/ 26 01:15:4227426 00:33:43
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M60 60-69 Lat

I Bieg Dobczycki o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta  Dobczyce

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Dobczycki Klub Biegacza

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Dobczyce

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 4,9 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZIÓŁKO JAN POL 00:47:45KRAKÓW 52 M60/ 1 00:47:45KKB DYSTANS KRAKÓW2641 00:23:40

PILCH MAREK POL 00:48:22KRAKÓW 54 M60/ 2 00:48:22BBL KRAKÓW1802 00:22:42

GRABOWSKI STANISŁAW POL 00:49:11KRAKÓW 51 M60/ 3 00:49:06AZS AWF KRAKOW MASTERS743 00:23:57

DYMEK JÓZEF POL 00:52:24BRZEZINKA 50 M60/ 4 00:52:23 KKB DYSTANS584 00:26:05

NAZIM TADEUSZ POL 00:52:32SKAWINA 48 M60/ 5 00:52:262755 00:24:56

CIERNIAK ZDZISŁAW POL 00:55:14KRAKOW 53 M60/ 6 00:55:05AZS AWF KRAKÓW MASTERS396 00:27:03

WIATR STANISŁAW POL 00:57:52DĄBROWA 52 M60/ 7 00:57:402467 00:28:42

GARBIEŃ MIECZYSŁAW POL 01:01:24LEŃCZE 47 M60/ 8 01:01:13678 00:29:26

KOWALCZYK TADEUSZ POL 01:05:09KRAKOW 54 M60/ 9 01:05:031079 00:30:14

PODZOBA STANISŁAW POL 01:05:39KRAKÓW 40 M60/ 10 01:05:2319010 00:31:58

MALEWSKI ZYGMUNT POL 01:05:45BOCHNIA 40 M60/ 11 01:05:4514511 00:30:33

BŁACHNIO MARIAN POL 01:08:04JAWORZNO 51 M60/ 12 01:07:482412 00:33:40

JANICZEK TADEUSZ POL 01:22:41BYTOM 40 M60/ 13 01:22:24TKKF MOSIR CZELADŹ8613 00:36:52
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